
2014.09.28

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Idő 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör

 OB 10 km  Férfi  Junior 

1 80 Halmai Balázs AC Szekszárd Junior 0:32:20

2 75 Kocsis Richárd Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:32:38

3 87 Kovács Attila SZoESE Junior 0:32:39

4 83 Dobra Viktor Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:33:01

5 86 Zsiros Márk Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:33:40

6 88 Nemes Gergő SZoESE Junior 0:33:45

7 84 Szigeti Balázs Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:34:13

8 90 Németh Áron SZoESE Junior 0:34:33

9 76 Tóth Csaba Pápai SE Junior 0:34:39

10 81 Teőke Ágoston Vasas Junior 0:34:44

11 85 Ádász Bence Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:35:14

12 82 Illyés Marcell Vasas Junior 0:35:29

13 78 Fux Dániel VEDAC Junior 0:36:26

14 79 Meláth Ákos Kaposvári AC Junior 0:36:41

15 77 Jakubovics István Tornádó SE Junior 0:36:55

16 89 Horváth Gergely SZoESE Junior 0:37:16

Junior férfi csapat

1 Buda-Cash Békéscsaba Dobra Viktor - Zsiros Márk - Szigeti Balázs

2 SZoESE Kovács Attila - Nemes Gergő - Németh Áron - Horváth Gergely

 OB 10 km  Nő  Junior 

1 93 Somogyi Anett VEDAC Junior 0:37:42

2 92 Kulcsár Kitti MVSI Junior 0:43:12

3 94 Tóth Zsuzsa Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:47:02

4 91 Kovács Orsolya UTE Junior 0:49:36

5 95 Gáti Mara Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:56:54

Futófesztivál Szombathely, 10 km-es utcai OB eredmények



 OB 10 km  Férfi  U23 

1 61 Gregor László Buda-Cash Békéscsaba U23 0:29:35

2 62 Jenkei Péter Vasas U23 0:30:57

3 56 Tóth Áron VEDAC U23 0:31:08

4 57 Fazekas Milán Kaposvári AC U23 0:35:22

5 63 Nagy Patrik SZoESE U23 0:35:57

6 58 Botos Zsolt Békési DAC U23 0:37:14

7 59 Pásztor László Békési DAC U23 0:41:00

8 60 Kovács István Békési DAC U23 0:50:21

U23 férfi csapat

1 Békési DAC Botos Zsolt - Pásztor László - Kovács István

 OB 10 km  Nő  U23 

1 70 Gyürkés Viktória Ikarus BSE U23 0:35:02

2 68 Ferenc Katalin BEAC U23 0:36:30

3 66 Kószás Kriszta Győri AC U23 0:38:15

4 71 Varga Dorottya SZoESE U23 0:41:20

5 67 Schlauszky Csilla Hunyadi DSE Székesfehérvár U23 0:41:25

6 69 Horváth Tímea BHSE U23 0:42:30

7 65 Kudranyik Éva Favorit AC U23 0:43:41

8 72 Varga Alexandra SZoESE U23 0:47:02

9 74 Farkas Dóra SZoESE U23 0:47:03

U23 női csapat

1 SZoESE Varga Dorottya - Varga Alexandra - Farkas Dóra



 OB 10 km  Férfi abszolút

1 61 Gregor László Buda-Cash Békéscsaba U23 0:29:35 0:06:50 0:07:44 0:07:35 0:07:24

2 23 Kovács Tamás VEDAC Felnőtt 0:29:41 0:06:49 0:07:45 0:07:36 0:07:31

3 24 Minczér Albert VEDAC Felnőtt 0:29:51 0:06:49 0:07:46 0:07:36 0:07:39

4 12 Csere Gáspár BEAC Felnőtt 0:29:54 0:06:49 0:07:45 0:07:37 0:07:42

5 21 Koszár Zsolt SYN-FIT SZTG Felnőtt 0:30:09 0:06:50 0:07:45 0:07:43 0:07:50

6 17 Farkas Dárius BEAC Felnőtt 0:30:27 0:06:50 0:07:45 0:07:46 0:08:04

7 34 Molnár Ákos Vasas Felnőtt 0:30:48 0:07:08 0:07:52 0:07:54 0:07:54

8 62 Jenkei Péter Vasas U23 0:30:57 0:07:08 0:07:51 0:08:01 0:07:55

9 56 Tóth Áron VEDAC U23 0:31:08 0:07:08 0:08:05 0:08:08 0:07:45

10 30 Deli Gergely ELTE ADSK Felnőtt 0:31:21 0:07:08 0:08:06 0:08:10 0:07:57

11 31 Németh Gábor ELTE ADSK Felnőtt 0:31:25 0:07:16 0:08:04 0:08:05 0:07:58

12 11 Bogos Tamás ARAK Felnőtt 0:31:40 0:07:17 0:08:02 0:08:07 0:08:14

13 36 Horváth György SZoESE Felnőtt 0:32:11 0:06:57 0:08:16 0:08:30 0:08:26

14 80 Halmai Balázs AC Szekszárd Junior 0:32:20 0:07:22 0:08:16 0:08:23 0:08:18

15 25 Fonyó Sándor VEDAC Felnőtt 0:32:26 0:07:08 0:08:12 0:08:35 0:08:30

16 75 Kocsis Richárd Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:32:38 0:07:20 0:08:28 0:08:39 0:08:09

17 87 Kovács Attila SZoESE Junior 0:32:39 0:07:20 0:08:28 0:08:40 0:08:10

18 5 Szöllősi Renátó Tiszakécske VSE Felnőtt 0:32:50 0:07:19 0:08:22 0:08:42 0:08:26

19 33 Varga Dániel ELTE ADSK Felnőtt 0:32:52 0:07:27 0:08:27 0:08:35 0:08:22

20 7 Szilágyi Péter Tiszakécske VSE Felnőtt 0:32:59 0:07:19 0:08:28 0:08:41 0:08:29

21 83 Dobra Viktor Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:33:01 0:07:22 0:08:25 0:08:43 0:08:31

22 18 Borsányi Dániel BEAC Felnőtt 0:33:02 0:07:10 0:08:37 0:08:41 0:08:33

23 32 Komócsin Balázs ELTE ADSK Felnőtt 0:33:05 0:07:27 0:08:27 0:08:38 0:08:32

24 6 Badar Gergő Tiszakécske VSE Felnőtt 0:33:13 0:07:21 0:08:33 0:08:42 0:08:36

25 86 Zsiros Márk Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:33:40 0:07:19 0:08:37 0:08:51 0:08:52

26 88 Nemes Gergő SZoESE Junior 0:33:45 0:07:23 0:08:47 0:08:51 0:08:43

27 84 Szigeti Balázs Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:34:13 0:07:22 0:08:46 0:09:12 0:08:52

28 37 Földesi János SZoESE Felnőtt 0:34:30 0:07:27 0:08:30 0:09:36 0:08:56

29 90 Németh Áron SZoESE Junior 0:34:33 0:07:12 0:09:12 0:09:20 0:08:48

30 76 Tóth Csaba Pápai SE Junior 0:34:39 0:07:31 0:09:08 0:09:11 0:08:48

31 81 Teőke Ágoston Vasas Junior 0:34:44 0:07:51 0:09:00 0:09:01 0:08:51



32 85 Ádász Bence Buda-Cash Békéscsaba Junior 0:35:14 0:07:37 0:09:05 0:09:16 0:09:15

33 57 Fazekas Milán Kaposvári AC U23 0:35:22 0:07:18 0:08:46 0:09:11 0:10:06

34 82 Illyés Marcell Vasas Junior 0:35:29 0:08:01 0:09:10 0:09:15 0:09:02

35 14 Gedeon Zsolt BEAC Felnőtt 0:35:43 0:07:48 0:09:12 0:09:21 0:09:22

36 15 Hargitai András BEAC Felnőtt 0:35:47 0:08:05 0:09:07 0:09:14 0:09:20

37 16 Danku Péter BEAC Felnőtt 0:35:53 0:07:47 0:09:15 0:09:24 0:09:26

38 63 Nagy Patrik SZoESE U23 0:35:57 0:08:10 0:09:11 0:09:27 0:09:09

39 26 Kállay Dániel VEDAC Felnőtt 0:36:24 0:08:09 0:09:41 0:09:21 0:09:10

40 78 Fux Dániel VEDAC Junior 0:36:26 0:07:41 0:09:22 0:09:45 0:09:37

41 79 Meláth Ákos Kaposvári AC Junior 0:36:41 0:07:51 0:09:14 0:09:44 0:09:51

42 77 Jakubovics István Tornádó SE Junior 0:36:55 0:08:11 0:09:41 0:09:25 0:09:38

43 58 Botos Zsolt Békési DAC U23 0:37:14 0:08:01 0:09:36 0:10:11 0:09:24

44 89 Horváth Gergely SZoESE Junior 0:37:16 0:07:51 0:09:30 0:10:14 0:09:40

45 59 Pásztor László Békési DAC U23 0:41:00 0:08:21 0:10:13 0:10:49 0:11:36

46 60 Kovács István Békési DAC U23 0:50:21 0:09:01 0:12:57 0:14:21 0:14:01

Férfi abszolút csapat

1 VEDAC Kovács Tamás - Minczér Albert - Tóth Áron

2 BEAC Csere Gáspár - Farkas Dárius - Borsányi Dániel

3 ELTE ADSK Deli Gergely - Németh Gábor - Varga Dániel - Komócsin Balázs



 OB 10 km  Nő abszolút

1 48 Kálovics Anikó Kaposvári AC Felnőtt 0:34:20 0:07:43 0:08:46 0:08:45 0:09:04

2 41 Perity Gabriella MAC Felnőtt 0:34:29 0:07:51 0:08:46 0:08:51 0:09:00

3 70 Gyürkés Viktória Ikarus BSE U23 0:35:02 0:07:51 0:08:47 0:09:10 0:09:12

4 45 Badiss Anissa VEDAC Felnőtt 0:35:24 0:07:56 0:09:15 0:09:05 0:09:07

5 53 Kácser Zita Buda-Cash Békéscsaba Felnőtt 0:35:51 0:07:51 0:09:09 0:09:25 0:09:25

6 68 Ferenc Katalin BEAC U23 0:36:30 0:08:07 0:09:26 0:09:34 0:09:21

7 50 Varró Katalin Vasas Felnőtt 0:37:05 0:08:09 0:09:23 0:09:41 0:09:50

8 93 Somogyi Anett VEDAC Junior 0:37:42 0:08:00 0:09:43 0:10:11 0:09:47

9 66 Kószás Kriszta Győri AC U23 0:38:15 0:08:11 0:10:05 0:10:09 0:09:48

10 52 Khell Róza Vasas Felnőtt 0:39:16 0:08:53 0:09:56 0:10:12 0:10:13

11 46 Németh Eszter VEDAC Felnőtt 0:39:29 0:09:09 0:10:09 0:10:09 0:10:00

12 49 Bíróné dr.Molnár Valéria Fittbike SE Felnőtt 0:39:33 0:08:44 0:10:12 0:10:19 0:10:16

13 51 Móczó Zsanett Vasas Felnőtt 0:40:23 0:08:41 0:10:18 0:10:42 0:10:41

14 39 Hornyák Zita BHSE Felnőtt 0:40:36 0:09:11 0:10:16 0:10:34 0:10:34

15 47 Tóth Melinda VEDAC Felnőtt 0:40:48 0:09:15 0:10:28 0:10:31 0:10:33

16 71 Varga Dorottya SZoESE U23 0:41:20 0:09:04 0:10:36 0:10:51 0:10:48

17 67 Schlauszky Csilla Hunyadi DSE Székesfehérvár U23 0:41:25 0:09:07 0:10:44 0:10:53 0:10:40

18 40 Torma Anett BHSE Felnőtt 0:41:34 0:09:13 0:10:36 0:10:49 0:10:54

19 69 Horváth Tímea BHSE U23 0:42:30 0:08:47 0:10:55 0:11:15 0:11:33

20 92 Kulcsár Kitti MVSI Junior 0:43:12 0:09:11 0:11:10 0:11:14 0:11:36

21 65 Kudranyik Éva Favorit AC U23 0:43:41 0:09:40 0:11:38 0:11:11 0:11:11

22 94 Tóth Zsuzsa Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:47:02 0:09:56 0:12:18 0:12:36 0:12:10

23 72 Varga Alexandra SZoESE U23 0:47:02 0:10:21 0:12:02 0:12:29 0:12:08

24 74 Farkas Dóra SZoESE U23 0:47:03 0:10:21 0:12:03 0:12:29 0:12:09

25 91 Kovács Orsolya UTE Junior 0:49:36 0:09:15 0:12:33 0:14:27 0:13:20

26 95 Gáti Mara Hunyadi DSE Székesfehérvár Junior 0:56:54 0:11:56 0:14:21 0:15:00 0:15:36

Női abszolút csapat

1 VEDAC Badiss Anissa - Somogyi Anett - Németh Eszter

2 Vasas Varró Katalin - Khell Róza - Móczó Zsanett

3 BHSE Horváth Timea-Torma Anett-Hornyák Zita

4 SZoESE Varga Dorottya - Varga Alexandra - Farkas Dóra



Helyezés Rajtszám Név Váltó tagok Egyesület Idő 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör

 OB Ifi váltó  férfi 

1 201 VEDAC 1.

Barabás Gábor - Kovács 

Dominik - Bodnár Botond - 

Nick Márton VEDAC 0:30:42 0:07:00 0:08:05 0:07:39 0:07:57

2 203 SZoESE

Petrovics Alex - Joó Ádám - 

Németh Dániel - Koch 

Domonkos SZoESE 0:31:02 0:06:53 0:07:55 0:08:34 0:07:39

3 200 BHSE

Jókay Kristóf - Józsa Bence - 

Király Gergely - Molnár 

Szabolcs BHSE 0:36:38 0:07:11 0:09:32 0:10:32 0:09:21

 OB Ifi váltó  nő 

1 207 VEDAC nők

Ladányi Fruzsina - Bencsik 

Kamilla - Göncz Anna - 

Bányai Petra VEDAC 0:36:41 0:08:18 0:09:57 0:09:54 0:08:31

2 208 SZoESE

Purgai Barbara - Borsfai 

Dzsenifer - Somogyi Anett - 

Molnár Zita SZoESE 0:38:31 0:08:38 0:09:44 0:11:13 0:08:55

3 204 Győri AC

Pintér Rita - Kozák Rebeka - 

Bartos Viktória - Katona 

Boglárka Győri AC 0:39:00 0:09:33 0:10:08 0:09:48 0:09:30

4 206 MVSI

Pataki Anna - Bódi Zsófia 

Rebeka - Kiss Cintia - 

Sárándi Fanni MVSI 0:44:03 0:08:36 0:11:50 0:12:11 0:11:24

Egyesületi rangsor

1 VEDAC 105 60.000 Ft

2 SZoESE 85 50.000 Ft

3 Buda-Cash Békéscsaba 78 40.000 Ft

4 Hunyadi DSE Székesfehérvár 47 30.000 Ft

5 Vasas 46 20.000 Ft


